
Samostatně stojící vila na prodej v La Mairena, Marbella 2 640 000 €
Reference: R3895192  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 3 719m  Build Size: 553m  Terrace: 175m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Mairena

Vila 1505 je vším, o čem lze snít a v co lze doufat. Tato nemovitost v moderním stylu nabízí vše od klidu a soukromí až
po luxus a šarm. 

Díky velkolepým velkým oknům si v prostorné a světlé dvoupatrové vile můžete všude užívat slunce a denního světla.
Krásné výhledy jsou poskytovány všude, ať už je to výhled na hory nebo na Středozemní moře, které si můžete
vychutnat. 

Ještě velkolepější výhledy se nabízejí na terasách vily, které jsou velkorysé. Vychutnejte si západ slunce s vychlazeným
nápojem nebo posnídejte při poslechu štěbetání ptáků. 

Velký vyvýšený pozemek o rozloze 3719 m2 se zaplaceným stavebním povolením k prodeji v La Mairena, Marbella, 7
minut od nejlepších pláží Marbella&apos;. 
Maximální zastavitelná plocha m2: 552m2 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
OFF PLÁN 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Mairena, Marbella
	2 640 000 €
	Costa del Sol, La Mairena
	Features:


